
UCHWAŁA NR XXXI/272/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2021-2032 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/225/2020 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2021-2032, uwzględniając zmiany 
dokonane w Uchwale Nr XXIX/262/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 28 stycznia 2021 roku w sprawie 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2021-2032, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 do w/w Uchwały otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/272/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 marca
2021 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 117 813 588,30 111 593 388,30 23 824 822,00 1 500 000,00 20 761 070,00 31 442 267,30 34 065 229,00 18 807 114,00 6 220 200,00 1 005 200,00 5 200 000,00

2022 121 838 599,00 121 545 398,00 29 000 000,00 1 549 500,00 21 330 304,00 35 969 903,00 33 695 691,00 19 004 582,00 293 201,00 293 201,00 0,00

2023 125 157 005,00 124 863 804,00 29 449 500,00 1 597 534,00 21 991 543,00 37 084 970,00 34 740 257,00 19 593 724,00 293 201,00 293 201,00 0,00

2024 128 461 176,00 128 167 975,00 29 891 242,00 1 645 460,00 22 651 289,00 38 197 519,00 35 782 465,00 20 181 536,00 293 201,00 293 201,00 0,00

2025 131 857 848,00 131 564 647,00 30 339 611,00 1 694 824,00 23 330 828,00 39 343 445,00 36 855 939,00 20 786 982,00 293 201,00 293 201,00 0,00

2026 135 349 693,00 135 056 492,00 30 794 705,00 1 745 669,00 24 030 753,00 40 523 748,00 37 961 617,00 21 410 591,00 293 201,00 293 201,00 0,00

2027 138 819 808,00 138 526 607,00 31 241 228,00 1 796 293,00 24 727 645,00 41 698 937,00 39 062 504,00 22 031 498,00 293 201,00 293 201,00 0,00

2028 142 261 175,00 141 967 974,00 31 678 605,00 1 846 589,00 25 420 019,00 42 866 507,00 40 156 254,00 22 648 380,00 293 201,00 293 201,00 0,00

2029 145 666 650,00 145 373 449,00 32 106 266,00 1 896 447,00 26 106 360,00 44 023 903,00 41 240 473,00 23 259 886,00 293 201,00 293 201,00 0,00

2030 149 158 299,00 148 865 098,00 32 539 701,00 1 947 651,00 26 811 232,00 45 212 548,00 42 353 966,00 23 887 903,00 293 201,00 293 201,00 0,00

2031 152 605 775,00 152 312 574,00 32 962 717,00 1 998 290,00 27 508 324,00 46 388 074,00 43 455 169,00 24 508 988,00 293 201,00 293 201,00 0,00

2032 156 001 555,00 155 708 354,00 33 374 751,00 2 048 247,00 28 196 032,00 47 547 776,00 44 541 548,00 25 121 713,00 293 201,00 293 201,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 119 079 722,20 107 808 517,51 40 587 639,67 300 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 11 271 204,69 10 571 204,690,00 424 917,00

2022 117 838 599,00 110 351 105,51 40 605 772,00 300 000,00 0,00 675 785,00 0,00 0,00 7 487 493,49 7 487 493,490,00 0,00

2023 121 157 005,00 110 416 105,51 40 705 772,00 300 000,00 0,00 640 785,00 0,00 0,00 10 740 899,49 10 740 899,490,00 0,00

2024 126 178 176,00 115 583 080,00 42 464 258,00 300 000,00 0,00 545 785,00 0,00 0,00 10 595 096,00 10 595 096,000,00 0,00

2025 128 857 848,00 116 827 296,00 42 995 061,00 300 000,00 0,00 355 785,00 0,00 0,00 12 030 552,00 12 030 552,000,00 0,00

2026 131 925 598,00 118 169 440,00 43 532 499,00 300 000,00 0,00 245 785,00 0,00 0,00 13 756 158,00 13 756 158,000,00 0,00

2027 137 319 808,00 119 449 735,00 44 076 655,00 300 000,00 0,00 55 785,00 0,00 0,00 17 870 073,00 17 870 073,000,00 0,00

2028 140 778 041,10 120 910 359,00 44 627 613,00 300 000,00 0,00 27 735,00 0,00 0,00 19 867 682,10 19 867 682,100,00 0,00

2029 145 666 650,00 122 299 907,00 45 185 458,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 366 743,00 23 366 743,000,00 0,00

2030 149 158 299,00 123 616 031,00 45 750 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 542 268,00 25 542 268,000,00 0,00

2031 152 605 775,00 125 161 231,00 46 322 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 444 544,00 27 444 544,000,00 0,00

2032 156 001 555,00 126 725 746,00 46 901 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 275 809,00 29 275 809,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 266 133,90 0,00 2 983 133,90 2 983 133,90 1 266 133,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 283 000,00 2 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 424 095,00 3 424 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 483 133,90 1 483 133,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 717 000,00 1 717 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 283 000,00 2 283 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 424 095,00 3 424 095,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 133,90 1 483 133,90 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 690 228,90 0,00 3 784 870,79 3 784 870,790,00

2022 x x x x 0,00 15 690 228,90 0,00 11 194 292,49 11 194 292,490,00

2023 x x x x 0,00 11 690 228,90 0,00 14 447 698,49 14 447 698,490,00

2024 x x x x 0,00 9 407 228,90 0,00 12 584 895,00 12 584 895,000,00

2025 x x x x 0,00 6 407 228,90 0,00 14 737 351,00 14 737 351,000,00

2026 x x x x 0,00 2 983 133,90 0,00 16 887 052,00 16 887 052,000,00

2027 x x x x 0,00 1 483 133,90 0,00 19 076 872,00 19 076 872,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 21 057 615,00 21 057 615,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 23 073 542,00 23 073 542,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 25 249 067,00 25 249 067,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 27 151 343,00 27 151 343,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 28 982 608,00 28 982 608,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,05% 5,40% 9,51% 12,66% TAK TAK6,66%

2022 5,81% 14,34% 6,62% 9,77% TAK TAK14,68%

2023 5,63% 17,19% 8,02% 11,17% TAK TAK17,52%

2024 3,48% 14,59% 12,95% 12,95% TAK TAK14,92%

2025 3,96% 16,37% 15,71% 15,71% TAK TAKx

2026 4,20% 18,12% 11,44% 11,79% TAK TAKx

2027 1,92% 19,76% 12,62% 12,97% TAK TAKx

2028 1,83% 21,28% 15,11% 15,11% TAK TAKx

2029 0,21% 22,77% 17,38% 17,38% TAK TAKx

2030 0,00% 24,36% 18,58% 18,58% TAK TAKx

2031 0,00% 25,63% 19,61% 19,61% TAK TAKx

2032 0,00% 26,80% 21,18% 21,18% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 323 563,00 323 563,00 291 590,00 3 880 000,00 3 880 000,00 3 880 000,00 445 636,00 445 636,00 394 490,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 973,00 398 973,00 332 405,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 3 099 600,00 3 099 600,00 1 972 275,00 3 476 687,00 1 276 687,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 212 414,00 1 212 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 821 341,00 821 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 425 441,00 425 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 183 411,00 183 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 179 300,00 179 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 181 800,00 181 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 184 500,00 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 187 300,00 187 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 190 300,00 190 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 193 400,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 196 800,00 196 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 424 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCBC965-927F-427A-A3CB-01DEB922A8A7. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/272/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25
marca 2021 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 635 268,72 3 476 687,00 1 212 414,00 821 341,00 425 441,00 183 411,00

1.a - wydatki bieżące 6 425 268,72 1 276 687,00 1 212 414,00 821 341,00 425 441,00 183 411,00

1.b - wydatki majątkowe 2 210 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 006 161,00 445 636,00 398 973,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 006 161,00 445 636,00 398 973,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Program wsparcia osób niesamodzielnych i rodzin z gminy Ostrzeszów
- Wzrost liczby miejsc świadczenia usług społecznych świadczonych
dla osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczenieniem społecznym

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w
Ostrzeszowie

2020 2022 848 934,00 342 736,00 351 546,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
Projekt Erasmus+ "YOU CAN DO THIS" - Partnerstwo i współpraca
szkół

Szkoła Podstawowa nr 2
im. Marii Dąbrowskiej w

Ostrzeszowie
2020 2022 157 227,00 102 900,00 47 427,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 629 107,72 3 031 051,00 813 441,00 821 341,00 425 441,00 183 411,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 419 107,72 831 051,00 813 441,00 821 341,00 425 441,00 183 411,00

1.3.1.1
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych (SMS) - powiadamianie
członków OSP - poprawa ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy
Ostrzeszów

URZĄD  MIASTA  I
GMINY

2012 2021 16 043,72 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opłaty za najem budynku ŚDS przy ul. Kościuszki - opłacenie najmu w
budynku, który jest niezbędny do wykonywania zadań MGOPS

Miejsko-Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w
Ostrzeszowie

2007 2023 377 579,00 26 000,00 27 000,00 28 000,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Świadczenie usługi oświetlenia ulic, placów i dróg publicznych na
terenie miasta i gminy Ostrzeszów/2018-2032 - zapewnienie
energooszczędnego oświeltenia ulicznego

URZĄD  MIASTA  I
GMINY

2018 2032 2 674 500,00 169 000,00 170 800,00 172 700,00 174 800,00 177 000,00

1.3.1.4
Umowa na świadczenie usług prowadzenia targowisk miejskich w
Ostrzeszowie - Organizowanie i rozwijanie handlu na targowiskach

URZĄD  MIASTA  I
GMINY

2020 2024 1 141 000,00 227 000,00 230 000,00 235 000,00 225 000,00 0,00

1.3.1.5
Leasing operacyjny samochodu osobowego na potrzeby Urzędu
Miasta i Gminy - Poprawa obsługi zadań własnych gminy

URZĄD  MIASTA  I
GMINY

2021 2025 129 985,00 46 651,00 25 641,00 25 641,00 25 641,00 6 411,00

1.3.1.6
Utrzymanie terenów zieleni - poprawa jakości środowiska prowadząca
do poprawy jakości życia mieszkańców

URZĄD  MIASTA  I
GMINY

2021 2023 1 080 000,00 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 210 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa żłobka miejskiego przy ulicy Łąkowej - Utworzenie 40 miejsc w
żłobku miejskim przy ulicy Łąkowej 5

URZĄD  MIASTA  I
GMINY

2020 2021 2 210 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 179 300,00 181 800,00 184 500,00 187 300,00 190 300,00 193 400,00 196 800,00 7 432 694,00

1.a 179 300,00 181 800,00 184 500,00 187 300,00 190 300,00 193 400,00 196 800,00 5 232 694,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 609,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 609,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 282,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 327,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 179 300,00 181 800,00 184 500,00 187 300,00 190 300,00 193 400,00 196 800,00 6 588 085,00

1.3.1 179 300,00 181 800,00 184 500,00 187 300,00 190 300,00 193 400,00 196 800,00 4 388 085,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00

1.3.1.3 179 300,00 181 800,00 184 500,00 187 300,00 190 300,00 193 400,00 196 800,00 2 177 700,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 985,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00
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Uzasadnienie

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2021-2032 w stosunku do zmiany w WPF z 28 stycznia
2021 roku:

1)Kwota dochodów została zwiększona o 5.238.286,30 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 38.286,30 zł
a dochody majątkowe wzrosły o 5.200.000,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Ostrzeszów na dzień
25.03.2021 r.

2)Kwota wydatków została zwiększona o 1.591.661,30 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 150.263,13 zł
a wydatki majątkowe wzrosły o 1.441.398,17 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Ostrzeszów na dzień
25.03.2021 r.

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 25.03.2021 r. deficyt
wynosi 1.266.133,90 zł.

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2021 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Dochody ogółem: 112.575.302,00 zł +5.238.286,30 zł 117.813.588,30 zł
dochody bieżące, w tym: 111.555.102,00 zł +38.286,30 zł 111.593.388,30 zł
z tytułu dotacji bieżących 31.403.981,00 zł +38.286,30 zł 31.442.267,30 zł
dochody majątkowe, w
tym:

1.020.200,00 zł +5.200.000,00 zł 6.220.200,00 zł

z tytułu dotacji i środków
przeznaczonych
na inwestycje

0,00 zł +5.200.000,00 zł 5.200.000,00 zł

Wydatki ogółem: 117.488.060,90 zł +1.591.661,30 zł 119.079.722,20 zł
wydatki bieżące, w tym: 107.658.254,38 zł +150.263,13 zł 107.808.517,51 zł
wynagrodzenia
z narzutami

40.592.558,00 zł -4.918,33 zł 40.587.639,67 zł

wydatki majątkowe 9.829.806,52 zł +1.441.398,17 zł 11.271.204,69 zł
Wynik budżetu -4.912.758,90 zł +3.646.625,00 zł -1.266.133,90 zł

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ostrzeszów dokonano zmniejszenia przychodów z tytułu
kredytów, pożyczek o kwotę 3.646.625,00 zł. Rozchody budżetu w 2021 roku nie zmieniły się. Kwota długu
planowana na koniec 2021 roku zmalała o kwotę 3.646.625,00 zł.

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2021 roku

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Przychody budżetu, w
tym:

6.629.758,90 zł -3.646.625,00 zł 2.983.133,90 zł

kredyty, pożyczki, emisja
papierów wartościowych

6.629.758,90 zł -3.646.625,00 zł 2.983.133,90 zł

Rozchody budżetu 1.717.000,00 zł 0,00 zł 1.717.000,00 zł

Pełny zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. W załączniku nr 2 dodano zadania:

1)projekt Erasmus + „YOU CAN DO THIS” realizowany w SP nr 2 w Ostrzeszowie,

2)leasing operacyjny samochodu osobowego na potrzeby Urzędu MiG w Ostrzeszowie,

3)utrzymanie terenów zieleni na lata 2021-2023.

Wszystkie powyższe zadania są wydatkami bieżącymi budżetu.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów
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mgr Beata Calińska 
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